1

DIRECTUM-25360-1120091

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2021 №  1318/13- 01

О внесении изменений в муниципальную программу

городского округа Чехов «Строительство объектов

социальной инфраструктуры»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь подпунктами 1, 6 пункта 4.1 раздела 4 Порядка разработки,

формирования и реализации муниципальных программ городского округа

Чехов, утвержденного постановлением Администрации городского округа

Чехов от 10.09.2019 № 2004/10-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу городского округа Чехов «Строительство

объектов социальной инфраструктуры», утвержденную постановлением

Администрации городского округа Чехов от 08.10.2019 № 2251/13-01

(с изменениями от 31.12.2019 № 2965/13-01, от 08.04.2020 № 0445/13-01,

от 15.06.2020 № 0685/13-01, от 14.10.2020 № 1508/13-01, от 16.11.2020

№ 1719/13-01, от 30.12.2020 № 2074/13-01, от 10.02.2021 № 0194/13-01,

от 12.03.2021 № 0399/13-01, от 28.06.2021 № 0995/13-01).

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой

информации (без приложения) и разместить в полном объеме на

официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-1120091

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Шереметьева В.О.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

DIRECTUM-25360-1120091

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 16.08.2021 №  1318/13- 01

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу городского округа Чехов

«Строительство объектов социальной инфраструктуры», утвержденную постановлением Администрации городского

округа Чехов от 08.10.2019 № 2251/13-01 (с изменениями от 31.12.2019 № 2965/13-01, от 08.04.2020 № 0445/13-01, от

15.06.2020 № 0685/13-01, от 14.10.2020 № 1508/13-01, от 16.11.2020 № 1719/13-01, от 30.12.2020 № 2074/13-01, от

10.02.2021 № 0194/13-01, от 12.03.2021 № 0399/13-01, от 28.06.2021 № 0995/13-01)

 (далее - Программа)

1. В разделе 1 Программы строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:»

изложить в следующей редакции:

«
Источники финансирования

муниципальной программы,

в том числе по годам:

Расходы (тыс. рублей)

Всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

Средства федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета Московской

области
1 427 371,62 10 993,82 143 988,21 462 828,59 619 561,00 190 000,00

Средства бюджета городского

округа Чехов
130 115,46 15 334,87 16 954,52 45 874,57 41 951,50 10 000,00

Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего, в том числе по годам: 1 557 487,08 26 328,69 160 942,73 508 703,16 661 512,50 200 000,00

»;

4

DIRECTUM-25360-1120091

2. в разделе 10 Программы:

2.1. подраздел 10.1 изложить в следующей редакции:

«
10.1. Паспорт Подпрограммы 2 «Строительство (реконструкция) объектов культуры»

Муниципальный заказчик

подпрограммы

Управление капитального строительства и ремонта Администрации городского округа Чехов

Источники

финансирования

подпрограммы по годам

реализации и главным

распорядителям

бюджетных средств, в том

числе по годам:

Главный

распорядитель

бюджетных средств

Источник финансирования Расходы (тыс. рублей)

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого

Управление

капитального

строительства и

ремонта

Администрации

городского округа

Чехов

Всего: в том числе: 0,00 1 600,23 231 270,66 0,00 0,00 232 870,89
Средства федерального

бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

Московской области
0,00 1 488,21 208 143,59 0,00 0,00 209 631,80

Средства бюджета

городского округа Чехов
0,00 112,02 23 127,07 0,00 0,00 23 239,09

Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

2.2. подраздел 10.4 изложить в следующей редакции:

«

10.4. Перечень мероприятий Подпрограммы 2 «Строительство (реконструкция) объектов культуры»

№
п/п

Мероприятие
Подпрограммы 2

Сроки
исполнения

мероприятия

Источники
финансирования

Всего
(тыс. руб.)

Объемы финансирования по годам
(тыс. руб.)

Ответственный

за выполнение

мероприятия

Подпрограммы 2

Результаты

выполнения

мероприятия

Подпрограммы 2

2020

год

2021

год

2022

год

2023

год

2024

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Основное

мероприятие А1.

Федеральный проект

2020-2023

годы

Итого: 232 870,89 0,00 1 600,23 231 270,66 0,00 0,00

Средства бюджета

Московской области
209 631,80 0,00 1 488,21 208 143,59 0,00 0,00

5

DIRECTUM-25360-1120091

«Культурная среда» Средства бюджета

городского округа

Чехов

23 239,09 0,00 112,02 23 127,07 0,00 0,00

1.1 Мероприятие А1.01.

Строительство

(реконструкция)

объектов культуры

2020-2023

годы

Итого: 232 870,89 0,00 1 600,23 231 270,66 0,00 0,00 Управление

капитального
строительства и

ремонта

Администрации
городского

округа Чехов

Количество

введенных в
эксплуатацию

объектов

культуры – 1
единица.

В том числе:

2023 год – 1

единица.

Средства бюджета

Московской области
209 631,80 0,00 1 488,21 208 143,59 0,00 0,00

Средства бюджета

городского округа

Чехов

23 239,09 0,00 112,02 23 127,07 0,00 0,00

 Итого по Подпрограмме 2 Итого: 232 870,89 0,00 1 600,23 231 270,66 0,00 0,00

Средства бюджета

Московской области
209 631,80 0,00 1 488,21 208 143,59 0,00 0,00

Средства бюджета

городского округа

Чехов

23 239,09 0,00 112,02 23 127,07 0,00 0,00

»;

2.3. подраздел 10.5 изложить в следующей редакции:

«

10.5. Адресный перечень объектов муниципальной собственности городского округа Чехов, финансирование которых предусмотрено

мероприятием А1.01 Подпрограммы 2 «Строительство (реконструкция) объектов культуры»

№

п/п

Наименование

объекта, адрес

объекта

Годы

строительства

/

реконструкци

и/

капитального

ремонта

(ремонта)

Проектная

мощность

(кв. метров,

погонных

метров, место,

койко-мест и

т.д.)

Предельная

стоимость

объекта

(тыс. руб.)

Профинан-

сировано на

01.01.2020

(тыс. руб.)

Источники

финансирован

ия

Финансирование (тыс. руб.) Остаток

сметной

стоимости

до ввода в

эксплуатаци

ю (тыс.

руб.)

Всего 2020

год

2021 год  2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Строительство 2017- 1395 м²/200 239 659,45 6 788,56 Итого: 232 870,89 0,00 1 600,23 231 270,66 0,00 0,00 0,00

6

DIRECTUM-25360-1120091

центра

культурного

развития в

сельском

поселении

Любучанское,

Чеховский

муниципальный

район (в том числе

проектно-

изыскательские

работы) (в том

числе погашение

кредиторской

задолженности

органов местного

самоуправления

муниципального

образования за

работы,

выполненные в

предшествующие

годы) (в

настоящее время

городской округ

Чехов)

2022 мест 211 441,61 1 809,81 Средства

бюджета

Московской

области

209 631,80 0,00 1 488,21 208 143,59 0,00 0,00 0,00

28 217,84 4 978,75 Средства

бюджета

городского

округа Чехов

23 239,09 0,00 112,02 23 127,07 0,00 0,00 0,00

 Всего по мероприятию: 6 788,56 Всего: 232 870,89 0,00 1 600,23 231 270,66 0,00 0,00 0,00

1 809,81 Средства

бюджета

Московской

области

209 631,80 0,00 1 488,21 208 143,59 0,00 0,00 0,00

4 978,75 Средства

бюджета

городского

округа Чехов

23 239,09 0,00 112,02 23 127,07 0,00 0,00 0,00

».